Администрация
муниципального образования
сельского поселения село Ворсино

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05 » июня 2023 года с. Ворсино

Об утверждении перечня организаций
для управления многоквартирным
домом, в отношении которого
собственниками помещений в
многоквартирном доме не выбран
способ управления таким домом или
выбранный способ управления не
реализован, не определена управляющая
организация, в отношении
многоквартирных домов
расположенных на территории
муниципального образования сельского
поселения село Ворсино

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправлени
Федерации», ч.17 ст. 161 Жилищного кодекса РФ, Постановлением Прави
21.12.2018 N 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей
управления многоквартирным домом, в отношении которого собственника?
многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или
управления не реализован, не определена управляющая организация
изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»»
муниципального образования сельского поселения село Ворсино:

Д1

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень организаций для управления многокварт

отношении которого собственниками помещений в многоквартирном
способ управления таким домом или выбранный способ управления не
определена управляющая организация, в отношении многоквар
расположенных на территории муниципального образования сельского
Ворсино, согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление подлежит размещению на страни
сайта администрации муниципального образования сельского поселения сел>

3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации

№ JO&

06.10.2003 г. №
в Российской

тельства РФ от
организации для
vra помещений в
бранный способ
и о внесении
администрация

ф Н Ы М  домом, в
оме не выбран
реализован, не

тарных домов
поселения село

I е официального
о Ворсино

А. В. Колюкаев

к Постановлению
муниципалы*

сельс

№ IrV b  от 05

Приложение № 1
администрации

ого образования
кого поселения

село Ворсино
юня 2023 года

Перечень
организаций для управления многоквартирным домом, в отношени

собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран спос
таким домом или выбранный способ управления не реализован, не

управляющая организация, в отношении многоквартирных домов ра
на территории муниципального образования сельского поселения

и которого
об управления
определена
^положенных
ло Ворсиносе,

X

№ Наименование организации, адрес
ИНН/ОГРН

№ и дата лицензии

Дата включения в
Перечень

Примечания

Муниципальное унитарное
предприятие муниципального

образования сельского поселения
село Ворсино

«Многофункциональный
хозяйственно-административный

центр «Ворсино»
249020 Российская Федерация,

Калужская область,
Боровский район,

с. Е5орсино, ул. Молодежная, д. 14
ИНН 4003032689

ОГРН 1124025003442
Лицензия № 040-000143 от

03.06.2015

05.06.2023 года